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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
OZ Ne. /1f~ 3363 F 2024
Kliné, 09.10.2024

Njésia pér Menaxhimin Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin § , paragrafin 9 te Rregullores
(QRK) nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit te drejtoreve dhe ZV Drejtoreve,
mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekretareve ne
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) te arsimit paraunviezitare,
publikon keté:

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
Pér konkursin me RN00015357/RPC0008896 pér pérudhé te caktuar te
angazhimit

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas verifikimit t& aplikacioneve te kandidateve qé
kané konkurruar, pér pozitén Mésimdhénés RN00015357. Njésia pér menaxhimin e Burimeve
Njerézore , njofton se kandidatet q¢ e kané kaluar verifikimin paraprak sipas shkollave , jané
si né vijim:

Ne SHFMU “Até Gjergj Fishta” mésim klasor ne Jagod norma e plot kohe te caktuar

1. Kosovare Mehmetaj
2. Zef Qetaj

Ne SHFMU “Tre Déshmoret * ne Jashanicé paralelja e ndare ne Gjurgjevik te Madh mésim
klasor norme e plot kohe te caktuar '
1. Kosovare Mehmetaj

Ne SHFMU “Ismet Raci ” ne Kline mésim klasor norma e plot kohe te caktuar
1. Agnesa Morina

Ne IAPP “Fehmi Agani * ne Kline TIK norme e plot kohe te caktuar
1. Donjeta Krasnigqi Elezaj

Ne SHFMU “Motrat Qiriazi » ne Kline Edukatore pér para filloré norme e plot kohe te
caktuar

1. Besiané Kryeziu

2. Elhame Krasniqi Mehmetaj

3. Endrita Zogaj

Ne Qerdhen “Xheve Lladrovei » ne Kline Edukatore pér grup moshat 4-5 vje¢ norme e
plot kohe te caktuar

1. Endrita Zogaj

2. Florijana Thagqi




Ne Qerdhen “Xheve Lladrovei » ne Kline Edukatore pér grup moshat 3-4 vje¢c norme e
plot kohe te caktuar

1. Florijana Thaqi

2. Ardita Gashi

Ne Gjimnazin “Luigj Gurakuqi ” ne Kline Gjuhe frénge norme e plot kohe te caktuar
Ska aplikant ka DESHTUAR

Ne SHFMU “Déshmoret ” ne Gllarevé pér lenden e TIK-ut me kohe te caktuar
1. Valentina Jaku

Ne SHFMU “Emin Duraku » ne Sferke mésim klasor norme e plot kohe te caktuar
26.12.2024

1. Zyle Gashi

2. Kosovare Mehmetaj

Ne SHFMU “Emin Duraku » ne Sferke mésim klasor norme e plot kohe te caktuar

24.01.2025
1. Zyle Gashi

Ne SHFMU “Néné Terezé” ne Budisalc dhe SHFMU “Até Gjergj Fishta “ Jagod lenden e

TIK-ut kohe te caktuar
1. Laura Nikollaj

Ne SHFMU “ Até Shtjefen Gjeqovi ” ne Zllakugan paralelja e ndare ne Leskoc mésim
klasor norme e plot kohe te caktuar

1. Ermelinda Berisha

2. Kosovare Mehmetaj

Késhillé Juridike: Kandidatet e pakénaqur me kété njoftim kane t& drejté t& parashtrojné ankesé 8
Komisionit te ankesave , pas shpalljes pérfundimtare te rezultateve .
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